¶ Per p̄cedētia ⁊ fides ip̄m. p̄cessum si bene intuearis

## Processus concessionum.

¶ Processus super cōcessione facta fabricē ecclesie vt me-  
dieta fructuū beneficiorū primo vacaturorū cōuertat in eius  
vilitate cū inuocatione brachij secularis rē.

¶ Johannes rē. mādamus quaten⁹ statutū ⁊ ordinationē supradictā  
de quibz in p̄insertis litteris aplicis fit mērio iuxta ipsaz litteraz  
apostolicaz p̄tinentiaz atq̄ formā in antea perpetuo inuolūtiliter  
p̄seruantes om̄iū ⁊ singuloz̄ quoz̄cūq̄ et qualūcūq̄ secularium ⁊

# Folium CXIX

cuusuis ordinis etiam militiaz regulariū cum cura beneficioꝝ ecclesiasti-  
coꝝ in ciuitate ⁊ diocē. n. consistentiū ab ordinaria videlicet iurisdictione  
non exemptoꝝ dimidios cuiuslibet anni in quo p tempore vacauerit fru-  
ctus et redditus in vsus ⁊ vtilitatem fabrice dicte ecclesie. n. couertendos  
eidem fabrice tunc vt p̄fertur debitos ipsi fabrice vel eius procuratori p tē-  
pore existenti infra sex dies spacii postq̄ pro parte prefatoꝝ. n. et. n. fuerit  
eis requisiti super hoc seu alter vestrū fuerit requisitus. quoz sex dierum du-  
os pro primo. duos pro secūdo. ⁊ reliquos duos dies vobis vniuersi sin-  
gulis p tercio ⁊ pemptorio termino ac monitione canonica assignam⁹ re-  
aliter et cū effectu dētis. p̄soluatis. assignetis prout vos ⁊ vestrū quēlibet  
tanger. ⁊ faciatis ab alijs quantū in vobis fuerit dari p̄solui et assignari  
non obstā. omnib; que idem dñs noster in dictis litteris apostolicis vo-  
luit nō obstare. Quod forte p̄missa om̄iāz. ac impediēt. ipos dños. n. sū-  
per p̄missis in aliquo quominus ipsi dictos dimidios fructus. vt super  
us enarratū p̄cipere habere leuare ac illos in vsus p̄dictos p̄uerrere va-  
leat sup̄ p̄missis in aliquo. aut ipos impediētes dantes auxiliū ⁊ silitiū  
vel fauorem publice vel occulte. directe vel indirecte quouisque sito colore  
⁊. excoꝝmunicatōis. in capitula vero ⁊. Tertū ⁊. p̄curent ac oīm ⁊ singu-  
lorū quozūcunq; et qualiscunq; seculariū ⁊ cuiusuis ordinis etiā militia-  
riū regulariū cū cura et sine cura bñficioꝝ ecclesiasticoz in ciuitate et dioces.  
N. p̄sistentiū ab ordinaria videlz iurisdictione nō exemptoꝝ dimidios cu-  
iuslibet anni in quo pro tēpore vacauerint vt p̄fertur fructus redditus in  
vsus et vtilitatem fabrice dicte ecclesie in h̄mōi p̄uertēdos eidē fabrice tūc  
vt p̄mittit debitos ipsi fabrice vel eius procuratori p tpe vt p̄ferē existē-  
ti realiter ⁊ cū effectu dari p̄solui et assignari. ac als statutū ordinatōem ⁊  
voluntatē sup̄dictas. de quib; in dictis lris fit mētio iuxta earundē lrarū  
apostolicaz p̄tinentiā tenore atq; formā q̄tū in eis fuerit p̄petuo inuola-  
biliter obseruari faciāt. Et nihilomin⁹ si forte aliqui quos sup̄dictū tan-  
gūt negociū ⁊ tanger seu tangere poterit quolibet in futuro vt p̄ferē dictos  
dimidios fructus. vt sup̄ius est exp̄ssim dare ⁊ soluere. nemō statutū ordi-  
nationem ⁊ voluntatem antedictas obseruare. ⁊ alijs mādatis ⁊ moni-  
tionibus nostris h̄mōi imouerius aplicis obedire ⁊ parere recusat. seu  
illa differēt seu negligēt p̄tūmāciter adimplere. Illustrissimū p̄ncipē et  
serenissimū. n. regē ac alios dños duces p̄ncipes barones ceterosq; nobi-  
les q̄scūq; in p̄fatis regnis ⁊ p̄fatis in ciuitate ⁊ diocē. p̄dicti iurisdictione tē-  
poralem ⁊ ordinariā quolibet exercēt. eozūq; locatēnes et ipoz. quēlibet  
tanq; religionis ⁊ fidei xp̄iane p̄ncipes. ⁊ etiāz defensores ex p̄te dicti dñi  
nostri pape requisimus et ex nostra autoritate rogam⁹. q̄tenus ipsi et eoz q̄-  
libet put fuerint requisiti seu fuerint requisiti p parte dictoꝝ. N. et. N. vel p̄-  
curatoris sui p se vel alium seu alios vt veri catholici sui in hac p̄te officij  
dexterā credentes infra sex dies post p̄ntarōnem seu notificationē p̄dicta  
rum litteraz apostolicaz ac requisitionē eis seu eoz alteri vt p̄mittitur faci-  
tas immediate sequē. quoscūq; in p̄missis p̄tradictos et rebelles ac eoz  
quēlibet. put lris culpabiles fuerint q̄ sic iudiciū ⁊ censurā ecclesiasticā p̄p̄-  
serint p̄ captionē ⁊ distractionē bonoz suoz mobiliū ⁊ immobiliū in ipoz  
iurisdictione p̄sistenti. p̄mo ⁊ deinde p̄ ip̄saz p̄sonarū captionē. et quēcunq;

## De processibus

alio modum canonicum qui eisdem dominis temporalibus et ipsorum officariis videbitur esse  
dire auctoritate nostra inuenerunt applica appellat videlicet etiam manu forti, et  
absque tamen graui lesione corporum eorum usque ad integram satisfactorem et pa-  
ritationem omnium et singulorum in presentibus nostris processibus et aliis ipsos inobedi-  
entes et rebelles et eorum quolibet astringant eorum potentia brachij secularis do-  
nec ad obedientiam sancte matris ecclesie deuenerint, et processibus nostris audiatis paruerint  
beneficium quod absolutio a prefatis sententiis nostris audiatis inuenient obti-  
nere. Absolutioem vero omnium et singulorum referuamus. In quorum omnium etc.

### ¶ Processus super concessione facta episcopo quod possit per sonas idoneas visitare episcopatum

**U**niversis et singulis dominis abbatibus monasteriorum prioribus priora-  
tuum et ipsorum monasteriorum et prioratum uentibus capitulis et collegiis  
nempe parrochialium ecclesiarum rectoribus ceterisque personis quibuslibet in ec-  
clesiis et diocesis, nisi in presentibus quoruncumque ordinum seu militiarum etiam si Iesu  
christi fuerint in quibus Reuerendo in christo patri etc. episcopo. **N**o visitationis offi-  
cium de iure vel consuetudine preteritis omnibus alijs etc. Post quarundam etc.  
vos dominos abbates priores uentibus capitula collegia parrochialiumque ecclesia-  
rum rectores et alias personas ecclesiasticas in quibus prefato Reuerendo patri  
domino episcopo. **N**o visitationis officium de iure vel consuetudine quolibet preteritis om-  
nibus alijs et singulis supradictis quibus noster processus dirigit tenore presen-  
tium requiritur et monemur primo secundo tertio et peremptorie precipimus et diuini-  
mus ac uobis et uestris cuiuslibet in uirtute sancte obedientie et sub penis infrascriptis  
premissis districte precipiendo mandamus quatenus infra sex dies postquam pro parte  
fuerit Reuerendo patri etc. episcopo fuerit requisitus seu alter uestrum fuerit requisitus, quorum sex  
dies, duos pro primo, duos pro secundo, et reliquos duos etc. assignamus personam  
seu personas quam seu quas idem Reuerendo patri etc. episcopo. **N**o ad premissum visitationis offi-  
cium duxerit deputanda seu etiam deputandas ad illud admittatis, dicto etc.  
Reuerendo patri etc. episcopo. **N**o vel procuratori suo pro eo percuraciones sibi debitas quod  
dicte ecclesie, nisi fuerit ab ecclesiis monasteriis et locis ac personis taliter visitatis  
iuxta prefatum domini nostri pape processione sine difficultate contradictione  
opposito quibuslibet ministris et ab alijs faciatis ministrari. **Q**uod si forte  
personam seu personas huiusmodi ad premissum visitationis officium exercendum non admi-  
seritis prefato Reuerendo patri etc. episcopo. **N**o episcopo vel procuratori suo pro eo percuraciones pre-  
dictas iuxta prefate processione tenorem non administraueritis mandatisque et  
monitionibus etc. ac impedieritis ipsum Reuerendo patri etc. episcopo. **N**o quominus personam seu per-  
sonas huiusmodi ad premissum visitationis officium exercendum admittant seu admi-  
tatur iuxta processione prefate tenorem, ac ipsum impedieritis dantes etc. existat ex nunc  
per extunc singulariter, et extunc per extunc etc. premissa excoicationis in uentibus  
vero monasteriorum et prioratum ac capitula et collegia in his forsan delin-  
quentia suspensa a diuinis et in monasteria prioratus et ecclesias uestras predi-  
ctas interdicti ecclesiastici sententias etc. promulgamus. **L**etex etc. ad vos do-  
minos abbates priores uentibus capitula collegia rectores aliasque perso-  
nas et loca supradicta personam accedat seu accedat etc. precurat, ac personam  
seu personas etc. ut in deductione huiusmodi processibus.

## Folium CXX

### ¶ Processus similis concessiō. pro archidiacono

**U**niversis et singulis monasteriorum abbatibus prioribus necnon parochialium ecclesiarum rectoribus ceterisque personis quibuscumque. Nos, dilecti filii archidiaconi de. n. in ecclesia. A. visitationis officium de iure vel consuetudine petitis omnibusque alijs et singulis re. ut in alijs processibus. usque vos do. abbates priores parochialiumque ecclesiarum rectores et alias personas ecclesiasticas in quibus prefato archidiacono visitationis officium de iure vel consuetudine quolibet petitis omnibusque alijs et singulos supradictos canonice assignamus personam seu personas quam seu que idem dominus archidiaconus ad premissum visitationis officium duxerit deputanda seu etiam deputandas usque ad septennium a datis predictarum litterarum purandam ad illud admittendas dictosque archidiacono vel procuratori suo pro procuratōnes sibi debitas per septennium huiusmodi ab ecclesijs monasterijs locis et personis taliter visitatis iuxta predicti domini nostri pape processum. tenore sine difficultate contradicōne et oppōne quibuslibet ministris et ab alijs ministrari facias. Quod si forte premissa omnia et singula re. Letex. re. excuset ad vos dominos abbates priores puerent rectores aliasque personas et loca supradicta personaliter accedere seu accedat re. puerit ac personam seu personas huiusmodi ad predictum visitationis officium durante huiusmodi septennio admitti et procuratōnem huiusmodi eidem domino archidiacono vel dicto suo procuratori pro eo per septennium a monasterijs ecclesijs et locis ac personis taliter visitatis integre iuxta predictum processum tenore sequenti in eis fuit ministrari faciant re.

### Processus confirmatiōis.

#### ¶ Processus confirmatiōis receptiōis capellarum et loci pro religiose

**U**niversis et singulis personis litterarum inspecturis re. Coram nobis premissis pro parte prefatorum dominorum priorum et aliorum heremitarum principalium in premissis litteris apostolicis principaliter nominatis et nonnullis testibus fidedignis ad informandum animi nostri de et super in dictis litteris apostolicis premissis. ipsique pro nos receptis et admittis in forma iuris iuratis et examinatis et eorum dictis et depositiōibus in scriptis fideliter redactis. Subsequenter fuimus pro parte prefatorum dominorum priorum et aliorum heremitarum principalium debita cum instantia requisiti re. ut tenemur. Et quod tunc ex dictis et depositiōibus testium predictorum coram nobis ut premissis predictorum receptorum iuratorum et examinatorum que als legitime operum omnia et singula in premissis litteris apostolicis expressa et narrata ita esse et veritate fulciri. Idcirco autoritate apostolica nobis premissa et qua fungimur in hac parte acceptationes capellarum et loci in dictis litteris apostolicis expressarum sine cuiusque preiudicio duximus approbare. et confirmari. omnesque et singulos defectus si quos forsan iteruenerint in eisde suppleari. Necnon. Nos et heremitas predictos eorumque in eisde locis siue heremitorij successoribus et sub vno priore et als quemadmodum hactenus vixerunt sub regulari habitu vivere et domino famulari absque alicuius impedimento vel vexatione libere et licite possint iuxta earundem litterarum apostolicarum premissarum et tenore procedendum duximus approbare et firmamus ac supplemus et procedimus per premissa. Que omnia et singula supradicta vobis omnibus et singulis supradictis